
UCHWAŁA NR XXXI/227/2022 
RADY GMINY KRUSZYNA 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/224/2021 Rady Gminy Kruszyna z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kruszyna na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z poźn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXX/224/2021 Rady Gminy Kruszyna z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kruszyna na rok 2022 zmienia się nazwę kolumny nr 7 na „Wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane”. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXX/224/2021 Rady Gminy Kruszyna z dnia 
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kruszyna na rok 2022 przyjmuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Wąsikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948D1328-EEB8-4C4D-A445-7B2F61433D6E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  Nr XXXI/227/2022 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy Kruszyna w 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Z tego: W tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Wynagrodze
nia i  składki 
od nich 
naliczane  

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 5 346 800 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 5 338 300 5 338 300 1 003 300 0 0 
 01030 Izby rolnicze 8 500 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 5 338 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 338 300 5 338 300 1 003 300 0 0 

400  
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

372 500 372 500 372 500 0 372 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 372 500 372 500 372 500 0 372 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
500  Handel 39 200 39 200 39 200 0 39 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 50095 Pozostała 
działalność 39 200 39 200 39 200 0 39 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 5 029 479 309 479 309 479 43 800 265 679 0 0 0 0 0 4 720 000 4 720 000 0 0 0 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 750 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750 000 750 000 0 0 0 
 60016 Drogi publiczne 

gminne 4 149 479 179 479 179 479 43 800 135 679 0 0 0 0 0 3 970 000 3 970 000 0 0 0 
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 169 000 169 000 169 000 0 169 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 152 000 152 000 152 000 0 152 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność 
usługowa 34 500 34 500 34 500 34 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 34 500 34 500 34 500 34 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja 
publiczna 3 427 290 3 427 290 3 242 290 2 639 574 602 716 0 185 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948D1328-EEB8-4C4D-A445-7B2F61433D6E. Podpisany Strona 1



 75011 Urzędy 
wojewódzkie 35 715 35 715 35 715 35 360 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 185 000 185 000 12 000 0 12 000 0 173 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 3 090 575 3 090 575 3 084 575 2 554 214 530 361 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała 
działalność 96 000 96 000 90 000 50 000 40 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 016 1 016 1 016 1 016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 016 1 016 1 016 1 016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

752  Obrona narodowa 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75212 Pozostałe wydatki 

obronne 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 598 001 234 001 234 001 25 000 209 001 0 0 0 0 0 364 000 364 000 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 598 001 234 001 234 001 25 000 209 001 0 0 0 0 0 364 000 364 000 0 0 0 

757  Obsługa długu 
publicznego 375 000 375 000 0 0 0 0 0 0 0 375 000 0 0 0 0 0 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

375 000 375 000 0 0 0 0 0 0 0 375 000 0 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
801  Oświata i 

wychowanie 13 940 983 9 153 883 7 770 483 6 244 201 1 526 282 1 101 300 282 100 0 0 0 4 787 100 4 787 100 700 000 0 0 
 80101 Szkoły podstawowe 6 134 546 6 134 546 5 163 646 4 420 916 742 730 753 000 217 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

81 300 81 300 0 0 0 81 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola 2 181 216 2 181 216 2 129 416 1 571 950 557 466 0 51 800 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80113 Dowożenie uczniów 

do szkół 150 000 150 000 150 000 10 000 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 44 086 44 086 44 086 0 44 086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 

56 061 56 061 56 061 46 061 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948D1328-EEB8-4C4D-A445-7B2F61433D6E. Podpisany Strona 2



dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

504 674 504 674 227 274 195 274 32 000 267 000 10 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała 
działalność 4 789 100 2 000 0 0 0 0 2 000 0 0 0 4 787 100 4 787 100 700 000 0 0 

851  Ochrona zdrowia 95 000 95 000 85 000 20 000 65 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85153 Zwalczanie 

narkomanii 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 85 000 85 000 75 000 20 000 55 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
852  Pomoc społeczna 924 145 924 145 744 734 444 778 299 956 0 179 411 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

9 907 9 907 9 907 0 9 907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

255 622 255 622 201 060 0 201 060 0 54 562 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 Dodatki 
mieszkaniowe 5 000 5 000 0 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 80 036 80 036 0 0 0 0 80 036 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 333 227 333 227 326 804 283 859 42 945 0 6 423 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 151 414 151 414 149 414 139 725 9 689 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 25 890 25 890 0 0 0 0 25 890 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała 
działalność 61 849 61 849 56 349 21 194 35 155 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 16 792 16 792 6 792 6 492 300 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 6 792 6 792 6 792 6 492 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

10 000 10 000 0 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948D1328-EEB8-4C4D-A445-7B2F61433D6E. Podpisany Strona 3



855  Rodzina 4 100 077 4 100 077 405 226 344 172 61 054 0 3 694 851 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85501 Świadczenie 

wychowawcze 1 977 655 1 977 655 45 035 38 072 6 963 0 1 932 620 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

2 029 586 2 029 586 268 005 259 042 8 963 0 1 761 581 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 52 516 52 516 51 866 47 058 4 808 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85508 Rodziny zastępcze 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

35 320 35 320 35 320 0 35 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 2 614 185 2 614 185 2 614 185 95 106 2 519 079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 525 300 525 300 525 300 0 525 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 1 529 769 1 529 769 1 529 769 87 606 1 442 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003 Oczyszczanie miast i 
wsi 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 7 500 7 500 7 500 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90013 Schroniska dla 
zwierząt 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 440 500 440 500 440 500 0 440 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała 
działalność 66 116 66 116 66 116 0 66 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 315 544 315 544 55 346 0 55 346 260 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92108 Filharmonie, 
orkiestry, chóry i 
kapele 84 198 84 198 0 0 0 84 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 51 400 51 400 51 400 0 51 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116 Biblioteki 176 000 176 000 0 0 0 176 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 92195 Pozostała 

działalność 3 946 3 946 3 946 0 3 946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
926  Kultura fizyczna 191 500 191 500 111 500 26 000 85 500 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 38 500 38 500 38 500 0 38 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 131 000 131 000 51 000 26 000 25 000 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948D1328-EEB8-4C4D-A445-7B2F61433D6E. Podpisany Strona 4



 92695 Pozostała 
działalność 22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki ogółem: 37 741 412 22 532 012 16 354 152 9 924 639 6 429 513 1 451 498 4 351 362 0 0 375 000 15 209 400 15 209 400 1 703 300 0 0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948D1328-EEB8-4C4D-A445-7B2F61433D6E. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik

